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KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ
FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI

ÖĞRENİM PROTOKOLÜ
	EĞİTİM ÖGRETİM YILI
	GÜZ DÖNEMİ
	BAHAR DÖNEMİ
	GÜZ ve BAHAR DÖNEMİ

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	Öğrencinin Adı Soyadı
	     

	Öğrenci Numarası
	     

	TC Kimlik No
	     

	Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/M.Y.O.
	

	ABD/Bölümü/Programı
	     

	Kabul Eden Yükseköğretim Kurumu
	     

	

	
	Kabul Eden Yükseköğretim Kurumunda Alınacak Dersler

(      Üniversitesi)
	Gönderen Yükseköğretim Kurumunda Sayılacak Dersler
(Kastamonu Üniversitesi)

	
	Kod
	Dersin Adı
	Kredi
	Kod
	Dersin Adı
	Kredi

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM KREDİ
	     
	TOPLAM KREDİ
	     

	

	Öğrencinin İmzası
	Tarih:       /       /      

	GÖNDEREN KURUM: Öngörülen ders programının/öğrenim protokolünün uygun olduğunu onaylıyoruz.

	Bölüm Başkanı veya Koordinatörünün Adı-Soyadı

     
Tarih




İmza
      /       /      
	Kurum Koordinatörünün Adı-Soyadı

Prof. Dr. Özkan KÜÇÜK
Tarih




İmza
      /       /      

	KABUL EDEN KURUM: Öngörülen ders programının/öğrenim protokolünün uygun olduğunu onaylıyoruz.

	Bölüm Başkanı veya Koordinatörünün Adı-Soyadı

     
Tarih




İmza
      /       /      
	Kurum Koordinatörünün Adı-Soyadı

     
Tarih




İmza
      /       /      
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5. Kaldifs derslern karsl olan deslri, kends iiversitesine dondiginde yeniden amak zorunda oldugum,
Devamsizitan kalmast balinde, A4 busslan ade etmeys,
5. Disipln suclan dunumunds, giclen tniverstenin i Y enetmelk hilkimlerinn ygulanacagm kabul emis saylr.





�








